

Du mar. 03/03 au lun. 09/03



LYTTOS®
FROMAGE POUR SALADE^(A)
20% de MG sur produit fini.
Le produit de 250 g.
Ref. 5020995

-60%
SUR LE 2^{ÈME}

2.45

Le produit vendu seul (9.80 € le kg)

3.43^(B)

4.90

Les 2 produits (6.86 € le kg)

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

60%

SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



LE MARSIGNY®
CERVELAS À L'ALSACIENNE^(B)
Ref. 0581

PRIX
DISCOUNT

3.99

560 g (7.13 € le kg)



MILSANI®
MIMOLETTE^(B)
25% de MG sur produit fini.
Ref. 5021681

-22%

1.99^(C)

250 g (7.96 € le kg)

2.55



PAYS GOURMAND®
SAINT-NECTAIRE LAITIER AOP^(C)
27% minimum de MG sur produit fini.
Ref. 5014754

PRIX
DISCOUNT

2.85

200 g (14.25 € le kg)



PAYS GOURMAND®
QUART MAROILLES AOP^(C)
26% de MG sur produit fini.
Ref. 0541

-10%

2.38^(D)

200 g (11.90 € le kg)

2.65

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR